
UCHWAŁA NR LXXX/54/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na „Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 
zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości 

Cząstków do skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2023)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na 
„Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 
DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania z DG352014T 
w miejscowości Skały (2020 – 2023)” w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na 
„Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania 
z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2024)””;; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia 
w zakresie „Wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa 
drogi powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do 
skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2024)”.”;; 

3) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki w kwocie 295 569,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono 
w budżecie gminy  na rok 2024.”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E368F84B-355F-4EBB-91DF-6104C1A61ED3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.08.2023r. Wykonawca złożył wniosek z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania dla 
„Wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 
DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania  
z DG352014T w miejscowości Skały. Zmiana terminu realizacji zadania podyktowana jest m.in. ze względu na 
przedłużające się procedury administracyjne w instytucji PGW Wody Polskie.  

W dniu 15.09.2022r. został złożony wniosek do Wód Polskich celem uzyskania pozwolenia 
wodnoprawnego. Obecnie Wykonawca oczekuje na wydanie zgody wodnoprawnej (pozwolenia 
wodnoprawnego). Zgodnie z art. 11d ust. 4 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych zgoda powinna być wydana w ciągu 30 dni. 
W dniu 14.04.2023 Wykonawca otrzymał zawiadomienie z PGW Wody Polskie z dnia 11.04.2023r. 
o wszczęciu postępowania administracyjnego. Decyzja została wydana w dniu 7 sierpnia 2023r. Czas 
oczekiwania na uzyskanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego wyniósł 11 miesięcy zamiast ustawowych 
30 dni.  

Obecnie Wykonawca jest na etapie uzyskania niezbędnych opinii do wniosku w trybie Ustawy  
z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych w tym do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie do czego 
wymagane jest prawomocne pozwolenie wodnoprawne. Po uzyskaniu wszystkich opinii możliwe będzie 
złożenie wniosku ZRID do Starosty Kieleckiego. 

Czas oczekiwania na prawomocną decyzję pozwolenia wodnoprawnego wynosi około 2 miesiące, na opinie 
do wniosku ZRID – około 1 miesiąc, na ostateczną decyzję ZRID – około 4 miesiące. 

Z uwagi na powyższe w bieżącym roku nie jest możliwe uzyskanie decyzji ZRID. 

Cały koszt realizacji zadania w kwocie 295 569,00 zł należy zabezpieczyć w roku 2024. 

W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany uchwały Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej 
Słupi z dnia 30 września 2020 r. zmienionej uchwałami: 

•Uchwałą Nr XL/11/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 24 lutego 2021r. 

•Uchwalą Nr LI/100/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2021r. 

•Uchwałą Nr LIII/11/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 16 marca 2022r. 

•Uchwałą Nr LXVIII/87/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 listopada 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E368F84B-355F-4EBB-91DF-6104C1A61ED3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/54/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


